PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2021 № 330-п

с. Байкалово

О подтверждении звания «Народный»

хору ветеранов Центрального Дома культуры

В соответствии с Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 12.02.2018 № 34-п «Об  утверждении Положения о присвоении и подтверждении коллективам  самодеятельного народного творчества звания  «народный», положения о народном коллективе  любительского художественного творчества, образцовом коллективе  любительского художественного творчества, народной  самодеятельной студии, народном коллективе ветеранов и положения  о клубном формировании  учреждения культуры муниципального образования Байкаловского сельского поселения», на основании распоряжения главы Байкаловского сельского поселения от 23.11.2021 №197/од-р «О проведении процедуры подтверждения звания «Народный» хору ветеранов Байкаловского ЦДК», глава Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить хору ветеранов Центрального Дома культуры звание «Народный» сроком на 5 лет;
2. Заместителю главы администрации Бояровой Л.В. оформить и вручить Свидетельство о подтверждении звания «Народный» хору ветеранов;

3. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                           Д.В.Лыжин